АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное учреждение

«Финансово – экономическое управление администрации Мирного»

                                   Муниципальное образование «Мирный»

                                               Архангельская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20 сентября  2017 г.                                                                                           № 28

О внесении изменений и дополнений в Указания о порядке

применения целевых статей классификации расходов местного бюджета

1. В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 7 Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мирный», утвержденного

решением городского Совета депутатов Мирного от 29 октября 2015 года № 147

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Мирный», внести в Указания о порядке применения целевых

статей классификации расходов местного бюджета, утвержденные

распоряжением ФЭУ администрации Мирного от 02 декабря 2015 года  № 27,

следующие изменения и дополнения:

1.1. В  подпункте 2.11.  «Обеспечение функционирования органов

местного самоуправления» после целевой статьи 71 7 00 00000 «Проведение

выборов и референдумов» дополнить новой целевой статьей следующего

содержания:

« 71 8 00 00000  Председатель городского Совета депутатов Мирного

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

оплату труда, с учетом начислений, и прочие выплаты председателю городского

Совета депутатов Мирного по соответствующим направлениям расходов.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник  ФЭУ

администрации Мирного                                                                А.П. Гребенников